INFORMATIONS POST AGO

INDUSTRIES CHIMIQUES DU FLUOR -ICF-
Siege social : 4Bis, Rue Amine El Abbassi 1002 Tunis.

Suite a la réunion de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 08 mai 2014, la
Société les Industries Chimiques du Fluor —ICF- publie ci-dessous :

Les résolutions adoptées,
Le Bilan aprés affectation du résultat comptable,
L’état d’évolution des capitaux propres.

I-Les Résolutions adoptées
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ll-Le Bilan apreés affectation du résultat comptable

ACTIFS 2013 2012
ACTIFS NON

COURANTS

immobilisations incorporelles 833 528 833 065
(amortissements) (833 155) (831 984)
valeur nette immobilisations incorporelles 373 1081
immobilisations corporelles 69 051 516 46 484 293
(amortissements) (33742 009) (32215 471)
valeur nette immobilisations corporelles 35309 507 14 268 822
immobilisations financiéres 21435 465 21401016
( provisions) (615 565) (447 449)
valeur nette immobilisations financiéres 20 819900 20 953 567
total des actifs immobilises 56 129 780 35223 470
Autres actifs non

courants } 0 75 252
TOTAL DES ACTIFS NON COURANTS 56 129 780 35298 722
ACTIFS COURANTS

stocks 37 740 349 33 066 640
( provisions) (463 176) (356 425)
valeur nette des stocks 37277173 32710 215
clients &comptes rattaches 6 692 457 22109 005
autres actifs courants 5629 365 1217 415
( provisions) 0 0
valeur nette des autres actifs courants 5629 365 1217 415
placements & autres actifs financiers 121 039 134 309
liquidités & équivalents de liquidités 7430 087 4 496 159
TOTAL DES ACTIFS COURANTS 57 150 121 60 667 103
TOTAL DES ACTIFS 113 279 901 95 965 825




CAPITAUX PROPRES & PASSIFS

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES
APRES AFFECTATION

PASSIFS

PASSIFS NON COURANTS

emprunts
proasions
total des passifs non courants

PASSIFS COURANTS

foumisseurs & comptes rattaches
autres passifs courants

concours bancaires & autres passifs
fmanciers

total des passifs courants

TOTAL DES PASSIFS

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES

& DES PASSEFS

18 000 000
36 559 433
4 765 478
7102014

7550000
21752053
10 302 053

16 248 252

T922 137

5 762 626
29 933 615

40 235 668




lll - L’état d’évolution des capitaux propre

EVOLUTION DES CAPITAUX PROPRES

(EXERCICE 2013)

RESERVE AUTRES RESULTATS
CAPITAL RESERVES S RESULTATS DE
LIBELLE SOCIAL | LEGALES |Facuitative | CAPTAUX | peportes | L'ExErcicE | TOTAL
PROPRES
s 2013
Solde au
31/12/2013 avant | 18 000 000 1549 135 34759433 | 4765478 7 293 564 4070315 |70437 925
affectation
Resultats
distribuables -7 293 564 7 293 564 0
Réserves légales 250 865 -250 865 0
Réserves 0
Facultatives
Dividendes -4 011 000 | -4 011 000
Report a nouveau 7102 014 -7102 014 0
Solde au
31/12/2013 Aprés | 18 000 000 1800 000 34759433 | 4765478 7102014 0 66 426 925
Affectation

2014

PAIEMENT DIVIDENDES

La mise en paiement des dividendes relatifs a I'exercice 2013 s'effectuera au siége social de la société pour
les non deposants et aux guichets de la STICODEVAM pour les teneurs de compte et ce a partir du 15 Aout

Le coupon s'éléve a Deux Dinars deux Cents Trente Millimes par action ancienne et a Un Dinars Six Cent
Soixante Dix Millimes par action nouvelle.




